
 

 

Informácia pre záujemcov 

 

 

Obstarávateľská organizácia oznamuje záujemcom, že pristúpila k predĺženiu lehoty predkladania 

ponúk vo vzťahu k predmetnej zákazke „NL 3/2025 _ Repas trakčných batérií na 

elektrobusoch“.  

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené dňa 20.03.2025 v Úradnom 

vestníku EÚ pod S 56/2025, č. uverejnenia oznámenia 179285-2025, ako aj vo Vestníku 

verejného obstarávania č. 58/2025 zo dňa 21.03.2025 pod zn. 5427 – MSS. 

Pôvodná lehota na predkladanie ponúk  23.04.2025 do 09,00 hod. a pôvodná lehota na otváranie ponúk 

23.04.2025 do 09,30 hod. 

 

 Lehotu na predkladanie ponúk obstarávateľská organizácia predlžuje do 30.04.2025 do 09,00 

hod. a lehotu na otváranie ponúk do 30.04.2025 o 09,30 hod. 

 

 

 
S pozdravom 


